multiformiter diceret. Erit, inquit,	<b>caelum</b>	novum et terra nova	CD, 20/ 21
ipse Propheta: Quomodo enim	<b>caelum</b>	novum et terra nova	CD, 20/ 21
legitur: Mundus transit; legitur:	<b>Caelum</b>	et terra transibunt. Sed	CD, 20/ 24
eius tempestas valida. Advocabit	<b>caelum</b>	sursum et terram discernere	CD, 20/ 24
vero dictum est: Advocabit	<b>caelum</b>	sursum; quoniam sancti et	CD, 20/ 24
sancti et iusti recte	<b>caelum</b>	appellantur, nimirum hoc est	CD, 20/ 24
litterae superficiem, quomodo advocatur	<b>caelum</b>	sursum, quasi possit esse	CD, 20/ 24
secundum rectam fidem, ut	<b>caelum</b>	intellegatur in eis, qui	CD, 20/ 24
iudicandi sunt; ut: Advocabit	<b>caelum</b>	sursum, non hic intellegamus	CD, 20/ 24
et illud intellegi Advocabit	<b>caelum</b>	sursum "advocabit angelos in	CD, 20/ 24
iste sit sensus: Advocabit	<b>caelum</b>	sursum, et terram advocabit	CD, 20/ 24
Christo in aera, sed	<b>caelum</b>	dictum propter animas, terram	CD, 20/ 24
per Isaiam postea quam	<b>caelum</b>	novum et terra nova	CD, 20/ 26
et dextera mea firmavit	<b>caelum</b>	. Vocabo eos, et stabunt	CD, 20/ 30
et quod ait: Erit	<b>caelum</b>	novum et terra nova	CD, 22/ 3
corpora, inquit, sunt in	<b>caelum</b>	elata; neque enim natura	CD, 22/ 4
sentientem atque viventem dedignabitur	<b>caelum</b>	suscipere aut susceptam non	CD, 22/ 4
terrenum Christi corpus in	<b>caelum</b>	; resurrectionem carnis et ascensionem	CD, 22/ 5
in carne et in	<b>caelum</b>	ascendisse cum carne; incredibile	CD, 22/ 5
certe Christi et in	<b>caelum</b>	cum carne in qua	CD, 22/ 5
et cum illa in	<b>caelum</b>	ascendisse non viderant, id	CD, 22/ 5
carnis resurrectione atque in	<b>caelum</b>	ascensione dicitur, multorum incredibilium	CD, 22/ 5
carnis Christi atque in	<b>caelum</b>	ascensionem, tamquam id quod	CD, 22/ 7
Christus usquequaque cantatur in	<b>caelum</b>	cum carne sublatus? Unde	CD, 22/ 8
miraculo, quo Christus in	<b>caelum</b>	cum carne in qua	CD, 22/ 8
eum, qui ascendit in	<b>caelum</b>	cum carne, in qua	CD, 22/ 8
in carne et in	<b>caelum</b>	ascendisse cum carne? quia	CD, 22/ 9
aquam, quartum super aera	<b>caelum</b>	, non potest esse terrenum	CD, 22/ 11
humanum, qua ferri in	<b>caelum</b>	et esse possit in	CD, 22/ 11
secunda, tertius aer, quartum	<b>caelum</b>	, ut super omnia sit	CD, 22/ 11
corpus eius levetur in	<b>caelum</b>	, et cum valeat nunc	CD, 22/ 11
si locus eius inter	<b>caelum</b>	et aquas, sicut aquarum	CD, 22/ 11
homo; sed erecta in	<b>caelum</b>	corporis forma admonet eum	CD, 22/ 24
quippe ait per Prophetam:	<b>Caelum</b>	et terram ego impleo	CD, 22/ 29
aequantur campis montes et	<b>caerula</b>	ponti Omnia cessabunt, tellus	CD, 18/ 23
modis, aliquando purpureum, aliquando	<b>caeruleum</b>	est. Quam porro delectabiliter	CD, 22/ 24
rei publicae statu imperante	<b>Caesare</b>	Augusto et per eum	CD, 18/ 46
mares, tres feminae) de	<b>Caesarea</b>	Cappadociae, suorum civium non	CD, 22/ 8
cognomentum; sicut longe postea	<b>Caesares</b>	cognominati sunt, qui successerunt	CD, 18/ 20
cognominati sunt, qui successerunt	<b>Caesari</b>	Augusto. Reprobato autem Saule	CD, 18/ 20
simul. Sunt qui totam	<b>caesariem</b>	capite immoto, quantum capilli	CD, 14/ 24
hoc fecisset, nisi victoriam	<b>Caesaris</b>	impatienter tulisset. Ubi est	CD, 19/ 4
errando, factum est temporibus	<b>Caesarum</b>	, ut Cicero magnis Romuli	CD, 18/ 24
licet isti non sicut	<b>Cain</b>	quod commiserunt negent, adhuc	CD, 14/ 14
Natus est igitur prior	<b>Cain</b>	ex illis duobus generis	CD, 15/ 1
Scriptum est itaque de	<b>Cain</b>	, quod condiderit civitatem; Abel	CD, 15/ 1
melius. Hi autem fratres	<b>Cain</b>	et Abel non habebant	CD, 15/ 5
ostendit; quod autem inter	<b>Cain</b>	et Abel, inter duas	CD, 15/ 5
causa et pertinacia sceleris	<b>Cain</b>	, quem a facinore concepto	CD, 15/ 7

Deus locutus esset ad	<b>Cain</b>	eo more, quo cum	CD, 15/ 7
eius bona: contristatus est	<b>Cain</b>	valde et concidit facies	CD, 15/ 7
Et dixit Dominus ad	<b>Cain</b>	: Quare tristis factus es	CD, 15/ 7
quem Deus protulit ad	<b>Cain</b>	, illud quidem quod dictum	CD, 15/ 7
autem horum Deo displicuerit	<b>Cain</b>	, facile non potest inveniri	CD, 15/ 7
fratribus loqueretur: Non sicut	<b>Cain</b>	, inquit, ex maligno erat	CD, 15/ 7
quidem credunt. Cognito itaque	<b>Cain</b>	quod super eius germani	CD, 15/ 7
iustum gratis odisset, ostendit.	<b>Cain</b>	Deus monuit ut quiesceret	CD, 15/ 7
invidiam commemorat, qua utique	<b>Cain</b>	stimulabatur et accendebatur in	CD, 15/ 7
Quod dictum est ad	<b>Cain</b>	de peccato vel de	CD, 15/ 7
Sed illud Dei praeceptum	<b>Cain</b>	sicut praevaricator accepit. Invalescete	CD, 15/ 7
Quae ratio fuerit ut	<b>Cain</b>	inter principia generis humani	CD, 15/ 8
pater omnium et ipse	<b>Cain</b>	et eius filius Enoch	CD, 15/ 8
commemorantur, unius fratricidae	<b>Cain</b>	, alterius autem qui vocabatur	CD, 15/ 8
scriptum est: Et cognovit	<b>Cain</b>	uxorem suam, et concipiens	CD, 15/ 8
est, quando conceptus est	<b>Cain</b>	, quem primogenitum videtur habuisse	CD, 15/ 8
prudens rerum existimator dubitaverit	<b>Cain</b>	non solum aliquam, verum	CD, 15/ 9
non potest, prior omnibus	<b>Cain</b>	ex coniunctione maris et	CD, 15/ 15
digeruntur generationes aliae de	<b>Cain</b>	, aliae de illo, quem	CD, 15/ 15
pro Abel, quem occidit	<b>Cain</b>	. Cum itaque istae duae	CD, 15/ 15
de Seth, altera de	<b>Cain</b>	, has duas, de quibus	CD, 15/ 15
inhaerentem: nullus de progenie	<b>Cain</b>	, cum dinumerata sit connumerato	CD, 15/ 15
alios; et utrum solos	<b>Cain</b>	et Abel, affirmare quis	CD, 15/ 15
duo patres singulorum generum,	<b>Cain</b>	et Seth, in quorum	CD, 15/ 17
evidentius indicia clarere coeperunt.	<b>Cain</b>	quippe genuit Enoch, in	CD, 15/ 17
pace ac felicitate quiescentem.	<b>Cain</b>	autem interpretatur possessio; unde	CD, 15/ 17
autem, quae propagantur ex	<b>Cain</b>	, in ipso fine, quousque	CD, 15/ 17
porrectae sunt generationes ex	<b>Cain</b>	, quae sunt omnes ab	CD, 15/ 17
novissimus pater. Sicut autem	<b>Cain</b>	, quod interpretatur possessio, terrenae	CD, 15/ 17
quae non secundum filium	<b>Cain</b>	dedicatur hoc tempore, id	CD, 15/ 18
quae discernuntur a progenie	<b>Cain</b>	, id est a Seth	CD, 15/ 19
20 "De eo quod	<b>Cain</b>	successio in octo ab	CD, 15/ 20
intendebat in generationibus ex	<b>Cain</b>	et quo eas perducere	CD, 15/ 20
commemoratur in generationibus ex	<b>Cain</b>	, si eas usque ad	CD, 15/ 20
ex Adam, septima ex	<b>Cain</b>	, quasi esset inde aliquid	CD, 15/ 20
regnator, cum tota progenies	<b>Cain</b>	diluvio sit deleta? Unde	CD, 15/ 20
restant usque diluvium, progeniem	<b>Cain</b>	a generationibus vacare potuisse	CD, 15/ 20
Seth. Proinde in generationibus	<b>Cain</b>	, si non occurrit qui	CD, 15/ 20
scilicet eadem civitas, quam	<b>Cain</b>	in nomine Enoch filii	CD, 15/ 20
primus esse potuit ipse	<b>Cain</b>	, secundus filius eius Enoch	CD, 15/ 20
septimus ab Adam per	<b>Cain</b>	. Non autem erat consequens	CD, 15/ 20
utraque progenies, sed per	<b>Cain</b>	septem, per Seth autem	CD, 15/ 20
sive per reges ex	<b>Cain</b>	generationum ordo decurrens, illud	CD, 15/ 20
ergo ex Adam per	<b>Cain</b>	sceleratum undenario numero finitur	CD, 15/ 20
Enoch, qui fuit filius	<b>Cain</b>	, totius generationis eius usque	CD, 15/ 21
est, quemadmodum, cum ex	<b>Cain</b>	generationes enumerarentur, commemorato	CD, 15/ 21
praefiguratione complenda. Filii ergo	<b>Cain</b>	, hoc est filius possessionis	CD, 15/ 21
filii scilicet Seth filii	<b>Cain</b>	. Nam et canonica Scriptura	CD, 15/ 23
natus est filius eius	<b>Cainan</b>	, quos annos dicit Scriptura	CD, 15/ 12

aetatis. Quid dicam de genuit Arphaxat, Arphaxat genuit Arphaxat, Arphaxat genuit Cainan, triginta quinque annorum, genuit est presbyter ex Hispania, pervenerant, quando ista conscripsi. facta sunt in colonia nomine Restitutus in paroecia ignorantia iudicis plerumque est Quantus est metus, quanta monstretur huius vitae flenda timeamus? Si enim venturam et orbitates et quaecumque post emensam tot tantisque arbitrii malo usu series suae fraternaeque ac maternas et spinis coronato et suos persecutores Iudaeos, qui scribentem stilum collidat vel audietur foris vox eius. mea regi. Lingua mea meos, ampliavit super me meos, ampliavit super me nobis, adversa pedibus nostris lapidi adhaerere potest sola est experiri; sicut de Propter quod eam vivam sit arsura et quam forsitan habent, ut nos effecit? Intueamur etiam miraculum vero de hac re Calamae habitat, vetere morbo vigente lucente pulchrius? quid nivem non sinat, sic quo dicit: Potestis bibere catholicam pertinentia, dum haereticorum genus vermium in aquarum significat nisi haereticorum genus tepidus es et neque Cham porro, quod interpretatur iuste in huius vitae ergo de notitia naturarum non pepercit, sed carceribus interim praedamnatos, ut carceribus hanc esset in carceribus sicut omnis super istum vino eius: sive ille si fieri potest, transeat quo canit Psalmus: Et	<b>Cainan</b> <b>Cainan</b> <b>Cainan</b> <b>Cainan</b> <b>Calamae</b> <b>Calamae</b> <b>Calamensi</b> <b>Calamensis</b> <b>calamitas</b> <b>calamitas</b> <b>calamitas</b> <b>calamitatem</b> <b>calamitates</b> <b>calamitatibus</b> <b>calamitatis</b> <b>calamitatis</b> <b>calamo</b> <b>calamo</b> <b>calamum</b> <b>Calamum</b> <b>calamus</b> <b>calcaneum</b> <b>calcaneum</b> <b>calcare</b> <b>calce</b> <b>calce</b> <b>calcem</b> <b>calcem</b> <b>calcem</b> <b>calcis</b> <b>calculantium</b> <b>calculi</b> <b>calefaciente</b> <b>calente</b> <b>calicem</b> <b>calida</b> <b>calidarum</b> <b>calidum</b> <b>calidus</b> <b>Calidus</b> <b>caligine</b> <b>caliginem</b> <b>caliginis</b> <b>caliginis</b> <b>caliginosi</b> <b>caliginosum</b> <b>calix</b> <b>calix</b> <b>calix</b>	eius filio, qui cum , Cainan genuit Sala, Sala genuit Sala, Sala genuit ; qui cum esset centum habitat, vetere morbo calculi vero, ubi et ipsa et in nostra, plurimi ecclesiae. Quando ei placebat innocentis. Et quod est ab orbitatibus atque luctu et alterius desideranda felicitas ignoraturi sumus, peritior est quae auferunt haec. Ac vitam (si tamen vita huius exorta est, quae indicavit historiam. Sequenti itaque in capite percusso et quassato perdita integritate, lino frangat iratus. Verum et quassatum non conteret et scribae velociter scribentis. Speciosus , hoc est conculcavit me . Quod autem ait: In vestigia: nulla ratione credendum coniunctus, ut murus per , quod fervet in aqua loquimur, velut ipse ignis vocabamus vivam, vocemus exstinctam , quam miro modo aqua . Excepto eo, de quo digitos resolvit et quiescere laborabat; per memoriam supradicti curante coquente utilius? quamvis ut murescere poma compellat , quem ego bibiturus sum inquietudine exagitantur, ut adversus scaturigine reperiri, quarum fervorem , non spiritu sapientiae, sed neque frigidus, incipiam te , medius Noe filius, tamquam atque infirmitate vivamus, non sibi faciant infideles, quasi infernus retrudens tradidit in infernus retrusi traderentur servandi huius aeris aeterno supplicio aerem caelestis invisibilis visibilisque hic intellegatur, de quo iste, quo suam sine tuus inebrians quam praeclarus	CD, 15/ 12 CD, 16/ 3 CD, 16/ 3 CD, 16/ 10 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 14/ 24 CD, 19/ 6 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 12/ 21 CD, 21/ 26 CD, 12/ 21 CD, 13/ 14 CD, 22/ 8 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 14/ 15 CD, 20/ 30 CD, 17/ 16 CD, 17/ 18 CD, 17/ 18 CD, 16/ 9 CD, 15/ 27 CD, 21/ 7 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 18/ 53 CD, 22/ 8 CD, 12/ 4 CD, 21/ 7 CD, 16/ 2 CD, 16/ 2 CD, 21/ 2 CD, 16/ 2 CD, 13/ 24 CD, 16/ 2 CD, 21/ 27 CD, 21/ 8 CD, 15/ 23 CD, 21/ 23 CD, 14/ 3 CD, 14/ 11 CD, 16/ 2 CD, 16/ 2 CD, 16/ 41
--	--	---	---

ad potionem (non enim	<b>calix</b>	et potio, quam continet	CD, 19/ 3
et potio, quam continet	<b>calix</b>	, simul dicitur poculum, sed	CD, 19/ 3
simul dicitur poculum, sed	<b>calix</b>	solus; ideo tamen quod	CD, 19/ 3
prius eos ipsi astutissima	<b>calliditate</b>	seducunt, vel inspirando eorum	CD, 21/ 6
intellegat aut ab homine	<b>callido</b>	eoque Christianis inimicissimo haec	CD, 19/ 23
partes non ageret turbidus	<b>calor</b>	, sed spontanea potestas, sicut	CD, 14/ 26
vel eum qui suo	<b>calore</b>	manum constringentis adureret, vel	CD, 21/ 5
proprie tamen motibus obsceni	<b>caloris</b>	ascribitur." Cum igitur sint	CD, 14/ 16
periuria, oppressiones innocentium,	<b>calumniae</b>	, circumventiones, praevaricationes, falsa	CD, 22/ 22
aperte scribere voluisse, ne	<b>calumniam</b>	videlicet incurreret, quod Romano	CD, 20/ 19
De qua re contra	<b>calumniantem</b>	Faustum Manichaeum satis diximus	CD, 16/ 19
non potuisse compingi, ineptissime	<b>calumniantur</b>	, cum sciant immensas urbes	CD, 15/ 27
Sed philosophi, contra quorum	<b>calumnias</b>	defendimus civitatem Dei, hoc	CD, 13/ 16
habitare, praescribant. 12 "Contra	<b>calumnias</b>	infidelium, quibus Christianos de	CD, 22/ 12
tantum errat aut tantum	<b>calumniatur</b>	, quantum volunt daemones, quos	CD, 19/ 23
istis significationibus accipere, non	<b>calumnietur</b>	Abrahae. Quid si enim	CD, 16/ 34
puer decem camelos de	<b>camelis</b>	domini sui et de	CD, 16/ 13
Et accepit puer decem	<b>camelos</b>	de camelis domini sui	CD, 16/ 13
magnetibus in solo et	<b>camera</b>	proportione magnitudinis positus	CD, 21/ 6
corpora atque mortalia in	<b>camino</b>	ardenti illaesa vivere potuerunt	CD, 20/ 18
et mittunt eos in	<b>caminum</b>	ignis; ibi erit fletus	CD, 20/ 5
scandala et mittent in	<b>caminum</b>	ignis ardentem; illic erit	CD, 21/ 1
qui ita succincti sunt,	<b>campestratos</b>	vulgus appellat. Quod itaque	CD, 14/ 17
fici et fecerunt sibi	<b>campestria</b>	. Aperti sunt, inquit, oculi	CD, 14/ 17
fici et fecerunt sibi	<b>campestria</b>	, id est succinctoria genitalium	CD, 14/ 17
succinctoria posuerunt. Porro autem	<b>campestria</b>	latinum quidem verbum est	CD, 14/ 17
mentietur opus olivae, et	<b>campi</b>	non facient escam. Defecerunt	CD, 18/ 32
vel altum. Iam aequantur	<b>campis</b>	montes et caerulea ponti	CD, 18/ 23
qui nudi exercebantur in	<b>campo</b>	, pudenda operiebant; unde qui	CD, 14/ 17
accipiet. Nam cum Elysios	<b>campos</b>	poeta ille describeret, ubi	CD, 21/ 27
ipsi ab Oriente, invenerunt	<b>campum</b>	in terra Sennaar, et	CD, 16/ 4
verbum, et prodiet in	<b>campum</b>	post pedes eius, quid	CD, 18/ 32
verum etiam latitudinis nobis	<b>campus</b>	aperitur. Addimus enim ad	CD, 21/ 6
esset et loci sancti	<b>cancellos</b>	, ubi martyrium erat, idem	CD, 22/ 8
perreberat; quae mox ut	<b>cancellos</b>	attigit, collapsa similiter velut	CD, 22/ 8
ipsius civitatis, in mamilla	<b>cancrum</b>	habebat, rem, sicut medici	CD, 22/ 8
grande fecit Christus sanare	<b>cancrum</b>	, qui quadriduanum mortuum suscitavit	CD, 22/ 8
Veneris fanum atque ibi	<b>candelabrum</b>	et in eo lucernam	CD, 21/ 6
e contrario lapides igne	<b>candente</b>	percocti et ipsi fiunt	CD, 21/ 4
satis diximus, quod igne	<b>candicat</b>	, quo alia taetra redduntur	CD, 21/ 4
percocti et ipsi fiunt	<b>candidi</b>	, et quamvis magis ille	CD, 21/ 4
a vino et dentes	<b>candidiores</b>	lacte. Exposui haec adversus	CD, 16/ 41
est!. Et dentes eius	<b>candidiores</b>	lacte, quod potant apud	CD, 16/ 41
similiter nigrae lineae de	<b>candido</b>	imprimuntur argento, de carbonibus	CD, 21/ 7
inquit, thronum magnum et	<b>candidum</b>	et sedentem super eum	CD, 20/ 14
Vidi thronum magnum et	<b>candidum</b>	et sedentem super eum	CD, 20/ 14
suum fulgorem lapides coquendo	<b>candificet</b>	et contra eumdem suum	CD, 21/ 7
lapidem seleniten, cuius interiorem	<b>candorem</b>	cum luna crescere atque	CD, 21/ 5
libentius homo sit cum	<b>cane</b>	suo quam cum homine	CD, 19/ 7

quae contingit ex rabido	<b>cane</b>	, ut etiam blanda et	CD, 22/ 22
itaque sic intellegat Psalmum	<b>canentem</b>	: Numquid obliviscetur misereri Deus	CD, 21/ 24
quae non percutiuntur a	<b>canentibus</b>	, sed ea, quae percussa	CD, 16/ 2
quam error, ut homines	<b>canibus</b>	esse similes affectarent. Unde	CD, 14/ 20
dicam de Cynocephalis, quorum	<b>canina</b>	capita atque ipse latratus	CD, 16/ 8
verecundiam quid aliud quam	<b>caninam</b>	, hoc est immundam impudentemque	CD, 14/ 20
turpitudine Cynicorum." Hoc illi	<b>canini</b>	philosophi, hoc est Cynici	CD, 14/ 20
quod sit triceps inferorum	<b>canis</b>	; de Phryxo et Helle	CD, 18/ 13
poculo eius, de quo	<b>canit</b>	Psalmus: Et calix tuus	CD, 16/ 41
Sed faciamus aliquem, qualem	<b>canit</b>	poetica et fabulosa narratio	CD, 19/ 12
intellegentiae, sicut in Psalmo	<b>canitur</b>	, non est numerus. Infinitas	CD, 12/ 19
est, ubi in Psalmo	<b>canitur</b>	: Ignis grando, nix glacies	CD, 13/ 24
Psalmus testis est, ubi	<b>canitur</b>	: Eloquia Domini eloquia casta	CD, 17/ 5
tertio ex persona eius	<b>canitur</b>	: Ego dormivi et somnum	CD, 17/ 18
de capite Iovis nata	<b>canitur</b>	, poetis et fabulis, non	CD, 18/ 8
eius simus. Huic enim	<b>canitur</b>	in sacris litteris Hebraeorum	CD, 19/ 23
et quod in Psalmo	<b>canitur</b>	: Accedite ad eum et	CD, 22/ 29
quaedam sanctorum scripta ecclesiasticus	<b>canon</b>	propter nimiam non receperit	CD, 18/ 38
in qua auctoritate custoditur	<b>canon</b>	, praeter quem iam si	CD, 18/ 38
Litterarum figitur et terminatur	<b>canon</b>	, absit ut inter se	CD, 18/ 41
quanta illa gloria diffamentur.	<b>Canon</b>	quippe sacrarum litterarum, quem	CD, 22/ 8
non sunt in eo	<b>canone</b>	Scripturarum, qui servabatur in	CD, 15/ 23
scripta non sunt in	<b>canone</b>	Iudaeorum. In tribus vero	CD, 17/ 20
potuimus invenire. Tamen quia	<b>canone</b>	continentur, nec ipsi oportet	CD, 18/ 31
nunc scripta in auctoritatis	<b>canone</b>	prima sunt, tempore praevenerunt	CD, 18/ 37
nec tamen inveniuntur in	<b>canone</b>	, quem recepit populus Dei	CD, 18/ 38
quoque habetur in sacrarum	<b>canone</b>	litterarum, sic exorsus est	CD, 20/ 3
Iudith; quem sane in	<b>canonem</b>	Scripturarum Iudaei non recepisse	CD, 18/ 26
ab illo populo in	<b>canonem</b>	sacrarum Litterarum receptus, legitur	CD, 18/ 47
sacerdos, cuius alia in	<b>canonem</b>	scripta recepta sunt, ab	CD, 20/ 25
si ulli iam fuerunt,	<b>canones</b>	astrologorum, quos velut inerrabili	CD, 21/ 8
motibus conscriptos habent, quos	<b>canones</b>	sequendo ausi sunt dicere	CD, 21/ 8
filiis Cain. Nam et	<b>canonica</b>	Scriptura sic loquitur, in	CD, 15/ 23
multa falsa nulla est	<b>canonica</b>	auctoritas. Scripsisse quidem nonnulla	CD, 15/ 23
cum hoc in epistula	<b>canonica</b>	Iudas apostolus dicat. Sed	CD, 15/ 23
nomine apocryphorum ab auctoritate	<b>canonica</b>	diligenti examinatione remota sunt	CD, 15/ 23
Iudaeos et apud nos	<b>canonica</b>	scripta retinentur. De quibus	CD, 18/ 26
Adam, nonne etiam in	<b>canonica</b>	epistula apostoli Iudae prophetasse	CD, 18/ 38
Scripturis sanctis, quae appellantur	<b>canonicae</b>	, sed in aliis invenitur	CD, 18/ 36
de quibus eidem Scripturae	<b>canonicae</b>	credimus, commemorantur plurima, quae	CD, 18/ 38
aliquid certum de Scripturae	<b>canonicae</b>	auctoritate profertur. Omnium vero	CD, 18/ 53
recepti sunt in auctoritatem	<b>canonicam</b>	: Proverbia, Ecclesiastes et Canticum	CD, 17/ 20
merito Israelitae in auctoritatem	<b>canonicam</b>	receperunt, tertia generatione posteriorem	CD, 18/ 47
neque nobis per Scripturam	<b>canonicam</b>	claruerunt nec per testes	CD, 19/ 18
opinionum dissensionibus, et	<b>canonicarum</b>	apud Ecclesiam concordia Scripturarum	CD, 18/ 41
sunt. Igitur secundum Scripturas	<b>canonicas</b>	hebraeas atque christianas multos	CD, 15/ 23
veteribus et novis, quas "	<b>Canonicas</b>	" appellamus, unde fides ipsa	CD, 19/ 18
est, propterea quia in	<b>canonicis</b>	Libris post Noe, qui	CD, 16/ 1
commixtum in Libris veteribus	<b>canonicis</b>	, quibus rerum gestarum narrationes	CD, 17/ 3

Iudaei, sed Ecclesia pro	<b>canonicis</b>	habet propter quorundam martyrum	CD, 18/ 36
etiam contra fidem librorum	<b>canonicorum</b>	quaedam leguntur, propter quod	CD, 18/ 38
esse constat et Iudaei	<b>canonicos</b>	habent, ut ostendatur ad	CD, 17/ 20
ea scripserunt quae auctoritatem	<b>canonis</b>	obtinerent. De quorum praedictis	CD, 17/ 24
credunt. Sed ea castitas	<b>canonis</b>	non recepit, non quod	CD, 18/ 38
est: Misericordiam et iudicium	<b>cantabo</b>	tibi, Domine. De quo	CD, 20/ 6
Misericordias Domini in aeternum	<b>cantabunt</b>	? Quo cantico in gloriam	CD, 22/ 30
lamentari fallaciis mortuum Deum	<b>cantans</b>	, quem iudicibus recta sentientibus	CD, 19/ 23
quod de Iove poetae	<b>cantant</b>	, theatra concrepant, populi celebrant	CD, 18/ 12
flantis, respirantis, loquentis, clamantis,	<b>cantantis</b>	serviunt voluntati. Omitto quod	CD, 14/ 24
sed tamen Legem Prophetasque	<b>cantantium</b>	benedicatur, id est veraciter	CD, 16/ 37
suis, inter theatricos plausus	<b>cantantur</b>	atque saltantur. Haec Varro	CD, 18/ 10
ex illa etiam parte	<b>cantare</b>	videantur. Ipse sum expertus	CD, 14/ 24
possessionis intravit atque hymnos	<b>cantare</b>	coeperunt. Qua voce ille	CD, 22/ 8
eorum personae conveniret, prophetice	<b>cantaretur</b>	; sicut rex Iosias exorturus	CD, 17/ 14
in sancto Cantico canticorum	<b>cantat</b>	sponsa Christi, civitas Dei	CD, 15/ 22
placantur, ubi etsi fabula	<b>cantat</b>	crimen numinum falsum, delectari	CD, 18/ 12
eversa excidio illo usquequaque	<b>cantato</b>	puerisque notissimo, quod et	CD, 18/ 16
est enim, de quibus	<b>cantatur</b>	in Psalmo: Invocabunt nomina	CD, 15/ 21
tanta fide Christus usquequaque	<b>cantatur</b>	in caelum cum carne	CD, 22/ 8
inde timoribus maeroribusque completus	<b>cantet</b>	in Psalmo, si tamen	CD, 13/ 21
modo compleatur divini illius	<b>cantici</b>	veritas, non est eam	CD, 21/ 24
autem David vir in	<b>canticis</b>	eruditus, qui harmoniam musicam	CD, 17/ 14
de illa legitur in	<b>Cantico</b>	canticorum; quattuor autem paradisi	CD, 13/ 21
propter quod in sancto	<b>Cantico</b>	canticorum cantat sponsa Christi	CD, 15/ 22
fragrat, ita ut in	<b>Cantico</b>	canticorum etiam ipsa praecedente	CD, 16/ 2
in oratione Ambacu et	<b>Cantico</b>	continetur." In oratione autem	CD, 18/ 32
oratione autem sua cum	<b>Cantico</b>	cui nisi Domino Christo	CD, 18/ 32
me, ut vincam in	<b>cantico</b>	eius, illo scilicet cantico	CD, 18/ 32
cantico eius, illo scilicet	<b>cantico</b>	, de quo similia quaedam	CD, 18/ 32
Ipse ergo vincit in	<b>cantico</b>	Domini, qui placet in	CD, 18/ 32
Testamentorum duorum, et in	<b>Cantico</b>	canticorum caritate se dicit	CD, 20/ 21
nescio. Admoneor etiam sancto	<b>Cantico</b>	, ubi lego vel audio	CD, 22/ 30
in aeternum cantabunt? Quo	<b>cantico</b>	in gloriam gratiae Christi	CD, 22/ 30
illa legitur in Cantico	<b>canticorum</b>	; quattuor autem paradisi flumina	CD, 13/ 21
quod in sancto Cantico	<b>canticorum</b>	cantat sponsa Christi, civitas	CD, 15/ 22
ita ut in Cantico	<b>canticorum</b>	etiam ipsa praecedente prophetia	CD, 16/ 2
Proverbia, Ecclesiastes et Canticum	<b>canticorum</b>	. Alii vero duo, quorum	CD, 17/ 20
confundentur. Iam vero Canticum	<b>canticorum</b>	spiritalis quaedam sanctarum est	CD, 17/ 20
duorum, et in Cantico	<b>canticorum</b>	caritate se dicit sancta	CD, 20/ 21
canonicam: Proverbia, Ecclesiastes et	<b>Canticum</b>	canticorum. Alii vero duo	CD, 17/ 20
non confundentur. Iam vero	<b>Canticum</b>	canticorum spiritualis quaedam sanctarum	CD, 17/ 20
immisit in os meum	<b>canticum</b>	novum, hymnum Deo nostro	CD, 18/ 32
quot organa musica, quos	<b>cantilenae</b>	modos excogitaverit; quantam peritiam	CD, 22/ 24
vasis musicis aptantur ad	<b>cantum</b>	; sed ut aptari possint	CD, 16/ 2
naturam ex nihilo sui	<b>capacem</b>	fecerat, ex se ipso	CD, 12/ 9
omnino immutabilem, cuiuslibet infinitatis	<b>capacem</b>	et innumera omnia sine	CD, 12/ 18
generationis, verum etiam regenerationis	<b>capaces</b>	sunt. Deinde interrogant, quem	CD, 22/ 12
et suae contemplationis habiles	<b>capacesque</b>	sui praestitit atque una	CD, 22/ 1

paratiores ad interrogandum quam	<b>capaciores</b>	ad intellegendum, nos oporteat	CD, 15/ 1
faciat, ipsa talium bonorum	<b>capacitas</b>	in natura rationali divinitus	CD, 22/ 24
eius plenam pro sua	<b>capacitate</b>	notitiam beatitudinis perfectione pervenerit	CD, 12/ 21
et amoris boni; qua	<b>capacitate</b>	hauriat sapientiam virtutibusque sit	CD, 22/ 24
si autem vires suae	<b>capacitatis</b>	excedat, deficiet antequam crescat	CD, 12/ 16
credentes autem pro modulo	<b>capacitatis</b>	humanae longe minus quam	CD, 20/ 21
naturae, cui mens inest	<b>capax</b>	intellegibilis lucis, qua discernitur	CD, 12/ 3
in ea est praecepti	<b>capax</b>	infirmetas mentis, si sacramenta	CD, 21/ 16
ostenditur ceteris membris membrum	<b>capax</b>	luminis (non enim alia	CD, 22/ 1
accessu, qua sit scientiae	<b>capax</b>	atque doctrinae et habilis	CD, 22/ 24
Dicunt etiam non potuisse	<b>capere</b>	arcae illius quantitatem animalium	CD, 15/ 27
non videat quantum rerum	<b>capere</b>	illa potuit magnitudo? Nam	CD, 15/ 27
esset accomodate ad beatitudinem	<b>capessendam</b>	, cur dissenserunt et a	CD, 18/ 41
bello carere et ad	<b>capessendam</b>	ordinatissimam pacem, ubi firmissima	CD, 21/ 15
vivunt nihil prosit ad	<b>capessendum</b>	regnum caelorum largitas elemosynarum	CD, 21/ 27
habent ex se ipsis,	<b>capiant</b>	ex ipsa. Et eorum	CD, 16/ 6
fiet, ut crescendo plus	<b>capiat</b>	; si autem vires suae	CD, 12/ 16
peregrina utitur, non quibus	<b>capiatur</b>	et avertatur quo tendit	CD, 19/ 17
exhibenda molita sit; in	<b>capiendis</b>	occidentis domandis irrationabilibus	CD, 22/ 24
iam, inquit, homines eris	<b>capiens</b>	); spolia ergo fierent, sed	CD, 20/ 30
iacentem anulum vidit et	<b>capillaciam</b>	zonam, qua fuerat alligatus	CD, 22/ 8
fuisse persuasum, ut anulum	<b>capillacio</b>	vinculo insereret, quo sub	CD, 22/ 8
et Salvator in Evangelio:	<b>Capilli</b>	, inquit, vestri omnes numerati	CD, 12/ 19
caesariem capite immoto, quantum	<b>capilli</b>	occupant, deponunt ad frontem	CD, 14/ 24
parte remearet. Quapropter si	<b>capilli</b>	totiens tonsi unguesve desecti	CD, 22/ 19
unde et alibi dicit:	<b>Capilli</b>	capitis vestri numerati sunt	CD, 22/ 19
Quamvis et de ipsis	<b>capillis</b>	possit inquiri, utrum redeat	CD, 22/ 12
Quid iam respondeam de	<b>capillis</b>	atque unguibus? Semel quippe	CD, 22/ 19
qui eis etiam de	<b>capillorum</b>	suorum integritate securitatem dedit	CD, 13/ 20
longitudine, sed de numero	<b>capillorum</b>	dictum multo aptius possit	CD, 22/ 19
periret, qui dixit nec	<b>capillum</b>	capitis esse peritulum, Creatori	CD, 22/ 14
plurimum, cum ipse nec	<b>capillum</b>	peritulum esse promiserit. Restat	CD, 22/ 15
ait: Amen, dico vobis,	<b>capillus</b>	capitis vestri non peribit	CD, 22/ 12
et ubi iam erit:	<b>Capillus</b>	capitis vestri non peribit	CD, 22/ 12
peribit. Quomodo igitur, inquit,	<b>capillus</b>	capitis non peribit? De	CD, 22/ 12
quippe Domini, qua ait:	<b>Capillus</b>	capitis vestri non peribit	CD, 22/ 14
Quamvis quod ait Dominus:	<b>Capillus</b>	capitis vestri non peribit	CD, 22/ 19
mortuorum, quibus dictum est:	<b>Capillus</b>	capitis vestri non peribit	CD, 22/ 19
Veritatis, qua dictum est:	<b>Capillus</b>	capitis vestri non peribit	CD, 22/ 20
est, ut putemus, cum	<b>capillus</b>	hominis perire non possit	CD, 22/ 20
poterit omnipotentiae Creatoris, sed	<b>capillus</b>	in eo capitis non	CD, 22/ 21
talıs locutionis interioribus auribus	<b>capillus</b>	, angelis propinquamus. Non itaque	CD, 16/ 6
similes mira celeritate formas	<b>capit</b>	, sopitis aut oppressis corporeis	CD, 18/ 18
cum exercitu ingressus civitatem	<b>capit</b>	, templum reserat, non devotione	CD, 18/ 45
aetatem, quae praeceptum iam	<b>capit</b>	et subdi potest legis	CD, 21/ 16
prima die mensis paruerunt	<b>capita</b>	montium. Si igitur tales	CD, 15/ 14
de Cynocephalis, quorum canina	<b>capita</b>	atque ipse latratus magis	CD, 16/ 8
simplex. Nam duo erant	<b>capita</b>	, duo pectora, quattuor manus	CD, 16/ 8
alienigenas viderint, subvolare ad	<b>capita</b>	tamque gravibus ictibus, ut	CD, 18/ 16

christos tuos; misisti in	<b>capita</b>	iniquorum mortem: nihil horum	CD, 18/ 32
mentis, id est, mirabiliter.	<b>Capita</b>	potentium movebuntur in ea	CD, 18/ 32
stellarum modum factis ad	<b>capita</b>	eorumdem versuum notaverunt, quae	CD, 18/ 43
autem Septuaginta, similiter ad	<b>capita</b>	versuum iacentibus virgulis, sicut	CD, 18/ 43
eum hominem fuisse dixisset,	<b>capitalem</b>	penderet poenam. Et quoniam	CD, 18/ 5
et tantum honorem, ut	<b>capitali</b>	crimine reus fieret, si	CD, 18/ 3
in Christo tamquam in	<b>capite</b>	nostro, secuturum est autem	CD, 13/ 23
Sunt qui totam caesariem	<b>capite</b>	immoto, quantum capilli occupant	CD, 14/ 24
facta est in Christo	<b>capite</b>	nostro, qui sic resurrexit	CD, 15/ 19
tantum longus est a	<b>capite</b>	ad pedes, quam latus	CD, 15/ 26
ubi dicit: Et inclinato	<b>capite</b>	tradidit spiritum; aut certe	CD, 16/ 41
illo potius videmus impletum,	<b>capite</b>	scilicet nostro, cum quo	CD, 17/ 4
tamen totum cum suo	<b>capite</b>	corpus unus est Christus	CD, 17/ 4
innotuit. Quod enim de	<b>capite</b>	Iovis nata canitur, poetis	CD, 18/ 8
antiora paululum recurramus. In	<b>capite</b>	libri Osee prophetae, qui	CD, 18/ 27
quos posuit Osee, in	<b>capite</b>	libri sui ponit, quorum	CD, 18/ 27
omnino. Velut si quisquam	<b>capite</b>	deorsum pendeat, perversus est	CD, 19/ 12
sapientisque oculi sint in	<b>capite</b>	ipsius et stultus in	CD, 20/ 3
decem, quae erant in	<b>capite</b>	eius, et de altero	CD, 20/ 23
coronato et calamo in	<b>capite</b>	percusso et irridenter fixis	CD, 20/ 30
quem speravi, non congruit	<b>capiti</b>	, sed corpori. Neque enim	CD, 17/ 18
humanum et huic, tamquam	<b>capiti</b>	membra, Ecclesiam subiunxisse, martyrum	CD, 17/ 20
sensum magis corpori quam	<b>capiti</b>	, hoc est magis Ecclesiae	CD, 18/ 45
id est, ut illi	<b>capiti</b>	in populis Christianis accedente	CD, 22/ 15
ostendit quodam loco in	<b>capitibus</b>	versuum ordinem litterarum ita	CD, 18/ 23
quae sunt in eorum	<b>capitibus</b>	, connectuntur, ubi T littera	CD, 18/ 23
litteras quae sunt in	<b>capitibus</b>	omnium versuum connectentes horum	CD, 18/ 23
seriem connexa ponentes solis	<b>capitibus</b>	, si tamen scriptores deinceps	CD, 18/ 23
habitudine mea, et visus	<b>capitis</b>	mei conturbabant me. Et	CD, 20/ 23
Amen, dico vobis, capillus	<b>capitis</b>	vestri non peribit, utrum	CD, 22/ 12
ubi iam erit: Capillus	<b>capitis</b>	vestri non peribit, si	CD, 22/ 12
Quomodo igitur, inquit, capillus	<b>capitis</b>	non peribit? De macie	CD, 22/ 12
Domini, qua ait: Capillus	<b>capitis</b>	vestri non peribit, dictum	CD, 22/ 14
qui dixit nec capillum	<b>capitis</b>	esse periturum, Creatori utique	CD, 22/ 14
quod ait Dominus: Capillus	<b>capitis</b>	vestri non peribit, non	CD, 22/ 19
et alibi dicit: Capilli	<b>capitis</b>	vestri numerati sunt omnes	CD, 22/ 19
quibus dictum est: Capillus	<b>capitis</b>	vestri non peribit. Sed	CD, 22/ 19
qua dictum est: Capillus	<b>capitis</b>	vestri non peribit, absurdum	CD, 22/ 20
sed capillus in eo	<b>capitis</b>	non peribit. Erit ergo	CD, 22/ 21
hoc munus adipiscuntur aut	<b>capiunt</b>	ferae ligna saxa et	CD, 12/ 1
voluptatibus, quas corporeis sensibus	<b>capiunt</b>	, gaudere nesciunt; Stoicos autem	CD, 14/ 2
crecere atque deficere. In	<b>Cappadocia</b>	etiam vento equas concipere	CD, 21/ 5
tres feminae) de Caesarea	<b>Cappadociae</b>	, suorum civium non ignobiles	CD, 22/ 8
de animalibus, iuvenca et	<b>capra</b>	et ariete et duabus	CD, 16/ 24
variatis, ut oves et	<b>caprae</b>	variae nascerentur, effecit. Quod	CD, 18/ 5
mihi iuvencam trimam et	<b>capram</b>	trimam et arietem trimum	CD, 16/ 24
sub iugo legis, per	<b>capram</b>	eadem plebs peccatrix futura	CD, 16/ 24
tertia propter vaccam trimam,	<b>capram</b>	trimam, arietem trimum et	CD, 16/ 43
Non enim ea Noe	<b>capta</b>	intromittebat, sed venientia et	CD, 15/ 27

Hebraeos Sedechia, cum Ierusalem	<b>capta</b>	est templumque subversum." Regnante	CD, 18/ 25
Hebraeis." Eo tempore post	<b>captam</b>	Troiam atque deletam Aeneas	CD, 18/ 19
Quod si homines eas	<b>captas</b>	secum advexerunt et eo	CD, 16/ 7
peccando tamen ambo sunt	<b>capti</b>	et diaboli laqueis implicati	CD, 14/ 11
filiarum hominum amore sunt	<b>capti</b>	, atque ut eis coniugibus	CD, 15/ 22
libris explicantur. Post haec	<b>capti</b>	a rege Alexandriae Ptolomaeo	CD, 18/ 45
victrix gentium, cum sit	<b>captiva</b>	vitiorum; et si quidem	CD, 15/ 4
et in eas terras	<b>captivae</b>	ductae sunt, remanentibus in	CD, 18/ 24
apud terrenam civitatem velut	<b>captivam</b>	vitam suae peregrinationis agit	CD, 19/ 17
diaboli laqueis, a quo	<b>captivi</b>	tenentur secundum ipsius voluntatem	CD, 21/ 24
annis Iudaeorum est resoluta	<b>captivitas</b>	, Romani quoque a dominatu	CD, 18/ 26
Ipse enim, quando illa	<b>captivitas</b>	facta est, regnare iam	CD, 18/ 33
quo Iudaeorum est soluta	<b>captivitas</b>	, coepit excellere atque cognosci	CD, 18/ 37
sine ulla liberationis cogitatione	<b>captivitas</b>	. Cupimus quidem etiam hoc	CD, 21/ 15
eis et depraedatio et	<b>captivitas</b>	, et vincla et carceres	CD, 22/ 22
quando et Loth de	<b>captivitate</b>	eripuit, et a Melchisedech	CD, 16/ 22
Assyriis imperabat, relaxata aliquanta	<b>captivitate</b>	Iudaeorum, quinquaginta milia hominum	CD, 18/ 26
reddita est Iudaeis soluta	<b>captivitate</b>	libertas, regnante Romanorum septimo	CD, 18/ 26
Anco Martio, iam propinquante	<b>captivitate</b>	Iudaeorum. Tetendit autem prophetiam	CD, 18/ 33
In ipsa porro Babyloniae	<b>captivitate</b>	prius prophetaverunt Daniel et	CD, 18/ 34
ex quo de Babyloniae	<b>captivitate</b>	reversi sunt templumque instauratum	CD, 18/ 45
Dei Daniel, cum in	<b>captivitate</b>	positus peccata sua et	CD, 19/ 15
Christus humanitus nasceretur, in	<b>captivitatem</b>	ducti sunt, intellegentes commutationem	CD, 17/ 12
donec ambo populi in	<b>captivitatem</b>	diverso tempore ducerentur, revocato	CD, 17/ 23
quae Israel dicebantur, in	<b>captivitatem</b>	a Chaldaeis ductae sunt	CD, 18/ 24
sperabat instaurato templo post	<b>captivitatem</b>	, quae fuit in Babylonia	CD, 18/ 45
constructum est et post	<b>captivitatem</b>	instauratum. Propter hoc ergo	CD, 18/ 45
populo Dei veteri praenuntiaret	<b>captivitatem</b>	et divinitus imperaret, ut	CD, 19/ 26
bellis, ne morbis, ne	<b>captivitatibus</b>	affligantur, ne in eadem	CD, 19/ 8
dogmatum libros reliquit. Eo	<b>captivitatis</b>	Iudaicae tempore et Anaximander	CD, 18/ 25
usque ad quintum mensem	<b>captivitatis</b>	, sicut in eius litteris	CD, 18/ 33
qui prophetaverunt in fine	<b>captivitatis</b>	, Aggaeus, Zacharias, Malachias. Quorum	CD, 18/ 35
hanc esse causam illius	<b>captivitatis</b>	pio dolore testatur. Prima	CD, 19/ 15
filius, multos ex Iudaea	<b>captivos</b>	in Aegyptum transtulit. Huic	CD, 18/ 42
memoravi, post Alexandri mortem	<b>captivos</b>	inde in Aegyptum transtulit	CD, 18/ 45
exultabat atque insultabat esse	<b>captivum</b>	, quid aliud quam Christi	CD, 17/ 12
terris per annos septuaginta	<b>captivum</b>	egit otium. Post quos	CD, 17/ 23
genus humanum potuit tenere	<b>captivum</b>	; vasa vero eius, quae	CD, 20/ 7
deinceps, donec populus Israel	<b>captivus</b>	in Babyloniā duceretur atque	CD, 17/ 1
Anco Martio, ductus est	<b>captivus</b>	in Babyloniā populus Iudaeorum	CD, 18/ 25
fuisse scribit Eusebius, quo	<b>captivus</b>	Dei populus in Babylonia	CD, 18/ 25
Dei alienigenarum mulierum amore	<b>captivus</b>	, unde et omnes, exceptis	CD, 15/ 22
spiritalis amore speciosarum mulierum	<b>captorum</b>	earundem inisse coniugia, ex	CD, 15/ 23
victis Sodomitis etiam Loth	<b>captos</b>	esset, liberavit eum Abraham	CD, 16/ 22
oris nostri Christus Dominus	<b>captus</b>	est in peccatis nostris	CD, 18/ 33
sit unus Christus, velut	<b>caput</b>	et corpus. Hoc in	CD, 13/ 23
carnis; quorum omnium malorum	<b>caput</b>	atque origo superbia est	CD, 14/ 3
in gloria sua exaltat	<b>caput</b>	suum; haec dicit Deo	CD, 14/ 28
Gloria mea et exaltans	<b>caput</b>	meum. Illi in principibus	CD, 14/ 28

mortuos, id est aut	<b>carentes</b>	corporibus aut corpora relicturos	CD, 13/ 19
naturis inrationalium aut vita	<b>caerentium</b>	, quae in suo genere	CD, 12/ 4
sensu vel vita omnino	<b>caerentium</b>	, quibus eorum dissolubilis natura	CD, 12/ 4
credunt, aeternitatem animarum volunt	<b>carere</b>	corporibus." Nunc de corporibus	CD, 13/ 19
infra est, habitatione hominum	<b>carere</b>	non posse. Nec attendunt	CD, 16/ 9
dubitatione ita omni errore	<b>carere</b>	arbitretur, longum est per	CD, 19/ 1
habendo nec doloribus corporis	<b>carere</b>	moriendo. Prima mors animam	CD, 21/ 3
quidem etiam hoc bello	<b>carere</b>	et ad capessendam ordinatissimam	CD, 21/ 15
praecepto, qui sempiterno cupiunt	<b>carere</b>	supplicio. Deinde quale est	CD, 21/ 23
non praeponat, malitque ipsis	<b>carere</b>	quam Christo, si ad	CD, 21/ 26
causa esset vitium eius	<b>carere</b>	lumine); ita natura, quae	CD, 22/ 1
Deum, ut his malis	<b>caerent</b>	, pie fideliterque coluerunt. 28	CD, 22/ 27
recte ac fideliter imperet,	<b>caret</b>	iustitiae veritate. 25 "Quod	CD, 19/ 24
vero non lateat vos,	<b>carissimi</b>	, quia unus dies apud	CD, 20/ 18
Cum igitur etiam de	<b>carissimorum</b>	mortibus, maxime quorum sunt	CD, 19/ 8
eo planctum quasi super	<b>carissimum</b>	, et dolebunt dolore quasi	CD, 20/ 30
eo planctum quasi super	<b>carissimum</b>	(sive dilectum) et dolebunt	CD, 20/ 30
angelis posse dici, quod	<b>caritas</b>	Dei diffusa sit in	CD, 12/ 9
usitatus in Scripturis sanctis	<b>caritas</b>	appellatur; sed amor quoque	CD, 14/ 7
Quoniam abundabit iniquitas, refrigescet	<b>caritas</b>	multorum; ut cupiant perseverare	CD, 14/ 9
in caritate, sed perfecta	<b>caritas</b>	foras mittit timorem, quia	CD, 14/ 9
hunc enim timorem habet	<b>caritas</b>	, immo non habet nisi	CD, 14/ 9
immo non habet nisi	<b>caritas</b>	; sed illius generis est	CD, 14/ 9
Deo, in quem flagrabat	<b>caritas</b>	de corde puro et	CD, 14/ 26
concordius individua sociorum possidet	<b>caritas</b>	. Non habebit denique istam	CD, 15/ 5
alium socerum, numerosius se	<b>caritas</b>	porrigit. Utrumque autem unus	CD, 15/ 16
commendat Apostolus, fides, spes,	<b>caritas</b>	; possunt etiam multo convenientius	CD, 15/ 26
ad quod refertur praeceptum,	<b>caritas</b>	est de corde puro	CD, 17/ 4
non ficta. Porro ista	<b>caritas</b>	, sicut Ioannes apostolus testatur	CD, 17/ 4
sponsa, quae ibi audit:	<b>Caritas</b>	in deliciis tuis. Tacita	CD, 17/ 20
abundavit, inquit, iniquitas, refrigescet	<b>caritas</b>	multorum. Ex quo fit	CD, 19/ 8
Quamobrem otium sanctum quaerit	<b>caritas</b>	veritatis; negotium iustum suscipit	CD, 19/ 19
in caritate, quia perfecta	<b>caritas</b>	foras mittit timorem. Ideo	CD, 21/ 24
timore casto, non quem	<b>caritas</b>	foras mittit, sed permanente	CD, 21/ 24
in eius aeternitate veritate	<b>caritate</b>	persistunt; alii sua potestate	CD, 12/ 1
studia partium pro individua	<b>caritate</b>	superbi fallaces invidi effecti	CD, 12/ 1
Spiritum sanctum in eis	<b>caritate</b>	diffusa." Cum ergo malae	CD, 12/ 9
boni et de sancta	<b>caritate</b>	venientes si vitia vocanda	CD, 14/ 9
culpabili cupiditate, sed laudabili	<b>caritate</b>	moveamur, etiam dum nolumus	CD, 14/ 9
Timor non est in	<b>caritate</b>	, sed perfecta caritas foras	CD, 14/ 9
non est perfectus in	<b>caritate</b>	, non est eius generis	CD, 14/ 9
qui non est in	<b>caritate</b>	, de quo ipse apostolus	CD, 14/ 9
hac serviunt invicem in	<b>caritate</b>	et praepositi consulendo et	CD, 14/ 28
et pace terrena, non	<b>caritate</b>	consulendi, sed dominandi cupiditate	CD, 15/ 7
ignem ardentem, an quod	<b>caritate</b>	tamquam igne spiritali fervere	CD, 15/ 23
Abrahae, quae illis salva	<b>caritate</b>	conplacuit." Reverso igitur Abraham	CD, 16/ 20
in terram Sodomorum salva	<b>caritate</b>	discessit. Divites quippe facti	CD, 16/ 20
prodest dolentibus, quoniam de	<b>caritate</b>	descendit, qua eos perire	CD, 18/ 51
proposito sancto et ardentissima	<b>caritate</b>	ad paupertatem voluntariam pervenirent	CD, 18/ 54

cum omni pietate et	<b>caritate</b>	, et propheta Hieremias, cum	CD, 19/ 26
et in Cantico canticorum	<b>caritate</b>	se dicit sancta Ecclesia	CD, 20/ 21
qui non est in	<b>caritate</b>	, quia perfecta caritas foras	CD, 21/ 24
fundamento stabiliter positum praecellenti	<b>caritate</b>	tenuerunt. Si autem salvi	CD, 21/ 26
veritatem autem facientes in	<b>caritate</b>	augeamur in illo per	CD, 22/ 18
in aedificationem sui in	<b>caritate</b>	. Ecce qui est vir	CD, 22/ 18
aliud esse dilectionem, sive	<b>caritatem</b>	, aliud amorem. Dicunt enim	CD, 14/ 7
amorem, aliud dilectionem vel	<b>caritatem</b>	, insinuandum fuit. Nam et	CD, 14/ 7
necessitudines fierent, quae propter	<b>caritatem</b>	numerosiore propinquitate nectendam	CD, 15/ 16
Dei: Ordinate in me	<b>caritatem</b>	. Huius igitur caritatis, hoc	CD, 15/ 22
tropaeum crucis? Et posuit	<b>caritatem</b>	firmam fortitudinis suae, nec	CD, 18/ 32
fatendum est multorum refrigescere	<b>caritatem</b>	, cum abundat iniquitas, et	CD, 20/ 8
dulcedinem suam inspirando eis	<b>caritatem</b>	suam, ut timore casto	CD, 21/ 24
a talibus factis habendo	<b>caritatem</b>	, quae non agit perperam	CD, 21/ 27
Quid autem magnum in	<b>caritatis</b>	laudibus dixisset Apostolus, quod	CD, 14/ 8
forte peccemus, sed tranquillitate	<b>caritatis</b>	cavere peccatum. Aut si	CD, 14/ 9
est perfecte concors oboedientia	<b>caritatis</b>	. "De terrena civitatis vel	CD, 15/ 3
est enim ratio rectissima	<b>caritatis</b>	, ut homines, quibus esset	CD, 15/ 16
me caritatem. Huius igitur	<b>caritatis</b>	, hoc est dilectionis et	CD, 15/ 22
meridies, id est fervor	<b>caritatis</b>	et splendor veritatis. Montem	CD, 18/ 32
sine mercede aeternitatis laborem	<b>caritatis</b>	aspexi. Tabernacula Aethiopiae expavescent	CD, 18/ 32
timore non essent, igne	<b>caritatis</b>	ardebant. Denique non solum	CD, 18/ 50
teneat veritatis, quid officio	<b>caritatis</b>	impendat. Nec sic esse	CD, 19/ 19
negotium iustum suscipit necessitas	<b>caritatis</b>	. Quam sarcinam si nullus	CD, 19/ 19
imponitur, suscipienda est propter	<b>caritatis</b>	necessitatem; sed nec sic	CD, 19/ 19
transferre in regnum Filii	<b>caritatis</b>	suae, sicut Apostolus dicit	CD, 20/ 7
nomen; quod quanto est	<b>carius</b>	eis, qui volunt pie	CD, 18/ 51
dicerentur, quoniam de diis	<b>carmina</b>	faciebant, sed talibus diis	CD, 18/ 14
graecum nobis codicem protulit,	<b>carmina</b>	esse dicens Sibyllae Erythraeae	CD, 18/ 23
etiam Homerum commemorat saepe	<b>carmine</b>	fuisse conquestum, non haec	CD, 15/ 9
videamur, velut de grandi	<b>carmine</b>	, quod non de re	CD, 17/ 15
nihil habet in toto	<b>carmine</b>	suo, cuius exigua ista	CD, 18/ 23
solere converti, et quod	<b>Carminibus</b>	Circe socios mutavit Ullixi	CD, 18/ 18
Christo aedificati sermonibus, non	<b>carminibus</b>	venenati; nec decepti maleficiis	CD, 18/ 54
polleret, dicens: Haec se	<b>carminibus</b>	promittit solvere mentes Quas	CD, 21/ 6
lapidum herbarum, lignorum, animalium,	<b>carminum</b>	, rituum. Ut autem illiciantur	CD, 21/ 6
elocutionis ornatus, quam diversorum	<b>carminum</b>	copiam; ad mulcendas aures	CD, 22/ 24
quidem factum, sed temporale	<b>carnale</b>	infimum bonum, male amatur	CD, 15/ 22
sed nullam tarditatem corruptionemque	<b>carnalem</b>	spiritu vivificante passura. Tunc	CD, 13/ 23
hominem, hoc est esse	<b>carnalem</b>	, quod a carne, id	CD, 14/ 4
et multiplicamini, non secundum	<b>carnalem</b>	fecunditatem volunt intellegi, quia	CD, 14/ 21
contra alterius potest pugnare	<b>carnalem</b>	vel concupiscentia carnalis contra	CD, 15/ 5
non quisque intendat accipere	<b>carnalem</b>	, sed spiritalem felicitatem. Propter	CD, 17/ 7
etiam commixtione carnis ad	<b>carnalem</b>	utitur voluptatem, sed ipsa	CD, 21/ 26
inde usque ad Christi	<b>carnalem</b>	nativitatem. Fiunt itaque omnes	CD, 22/ 30
aemulatio et contentio, nonne	<b>carnales</b>	estis et secundum hominem	CD, 14/ 4
superius animales, quos postea	<b>carnales</b>	, ita loquens: Quis enim	CD, 14/ 4
dicebat: Animales estis, et:	<b>Carnales</b>	estis, expressius dixit: Homines	CD, 14/ 4
cum in virtute multiplicatur;	<b>carnales</b>	autem fetus sine libidine	CD, 14/ 21

vel certe ipsae concupiscentiae	<b>carnales</b>	inter se duorum bonorum	CD, 15/ 5
usque in sui finem	<b>carnales</b>	habituram generationes, quae marium	CD, 15/ 17
autem non divisit, quoniam	<b>carnales</b>	inter se dividuntur, spiritales	CD, 16/ 24
per ignem iudicandos esse	<b>carnales</b>	. Sicut enim afflictio civitatis	CD, 16/ 24
igne dies iudicii dirimens	<b>carnales</b>	per ignem salvandos et	CD, 16/ 24
Ismael, doctore Apostolo, significaverunt	<b>carnales</b>	Veteris Testamenti, cur non	CD, 16/ 34
et filii eius significant	<b>carnales</b>	, qui se ad Testamentum	CD, 16/ 34
nec haeretici, nec Iudaei	<b>carnales</b>	, quia praeter Isaac nullus	CD, 16/ 34
ex quibus sunt etiam	<b>carnales</b>	Israelitae, terrenae Ierusalem cives	CD, 17/ 4
alium aliquem requiramus, sicut	<b>carnales</b>	Iudaei. Nam et ipsi	CD, 17/ 8
Latine "temperantia" nominatur, qua	<b>carnales</b>	frenantur libidines, ne in	CD, 19/ 4
quae quidam ad illos	<b>carnales</b>	mille annos referre conantur	CD, 20/ 21
sanctos, sed terrenos atque	<b>carnales</b>	, de quibus dictum est	CD, 20/ 21
terrena sapiunt, sicut Iudaei	<b>carnales</b>	usque nunc; ex quo	CD, 20/ 29
sed utique secundum spiritum	<b>carnales</b>	erant, quibus ait Apostolus	CD, 22/ 21
Deus. Neque enim haec	<b>carnali</b>	consuetudine cogitanda sunt, ut	CD, 12/ 24
carnis, sed nulla omnino	<b>carnali</b>	corruptibilitate vel tarditate remanente	CD, 13/ 24
viventium. 2 "De vita	<b>carnali</b>	, quae non ex corporis	CD, 14/ 2
longe praestantiorem non de	<b>carnali</b>	, sed de spiritali semine	CD, 16/ 16
longe praestantiorem non de	<b>carnali</b>	, sed de spiritali semine	CD, 17/ 2
Israelis spiritalis ab Israele	<b>carnali</b>	." Rursus peccavit Saul per	CD, 17/ 7
intentione, qua exspectabatur in	<b>carnali</b>	regno beatitudo falsa carnalis	CD, 17/ 7
opprimant, quidquid eis posset	<b>carnali</b>	delectatione dominari. Plurimi vero	CD, 21/ 16
carnis, sed sine ulla	<b>carnali</b>	corruptione substantiam. 25 "De	CD, 22/ 24
quasi spiritalibus, sed quasi	<b>carnalibus</b>	; et illud et hoc	CD, 14/ 4
tunc resurrexerint, dicant immoderatissimis	<b>carnalibus</b>	epulis vacaturos; in quibus	CD, 20/ 7
ista possunt nisi a	<b>carnalibus</b>	credi. Hi autem qui	CD, 20/ 7
erat, quando pro Israelitis	<b>carnalibus</b>	fratribus suis tristitia illi	CD, 20/ 17
quasi spiritalibus, sed quasi	<b>carnalibus</b>	; et homo spiritalis sic	CD, 22/ 21
carni serviens non incongrue	<b>carnalis</b>	, ita caro spiritui serviens	CD, 13/ 20
aliud animalis homo, aliud	<b>carnalis</b>	, sed idem ipsum est	CD, 14/ 4
dici: Non in sapientiae	<b>carnalis</b>	; sicut quod dictum est	CD, 14/ 4
spiritalis, fieret etiam mente	<b>carnalis</b>	et, qui sua superbia	CD, 14/ 15
ex Adam malus atque	<b>carnalis</b>	; quod si in Christum	CD, 15/ 1
pugnare carnalem vel concupiscentia	<b>carnalis</b>	contra alterius spiritalem, sicut	CD, 15/ 5
peccatum intellegatur concupiscentia ipsa	<b>carnalis</b>	, de qua dicit Apostolus	CD, 15/ 7
commota fuerit pars ipsa	<b>carnalis</b>	, quam peccatum appellat Apostolus	CD, 15/ 7
in possessionem etiam Israel	<b>carnalis</b>	accepit." In praecedente libro	CD, 17/ 2
carnali regno beatitudo falsa	<b>carnalis</b>	, ad intentionem, qua per	CD, 17/ 7
plurimumque commendat, non sapere	<b>carnalis</b>	epulas voluptatis, satis illud	CD, 17/ 20
utique a populo maligno	<b>carnalis</b>	cognitionis suae, non peregrinante	CD, 18/ 32
quippe intellegebat populus ille	<b>carnalis</b>	, quod praenuntiatum est per	CD, 18/ 45
labore perveniat; pigritia vero	<b>carnalis</b>	vel ineruditae atque inexercitatae	CD, 20/ 21
ne in damnabilia murmura	<b>carnalis</b>	sensus incurrat." Quod vero	CD, 20/ 28
post mortem obsit quod	<b>carnalis</b>	generatio cum morte contraxit	CD, 21/ 16
subditus fuit spiritus ipse	<b>carnalis</b>	, sed tamen spiritus, non	CD, 22/ 21
ut tamen corpore adhuc	<b>carnalis</b>	sit et videat aliam	CD, 22/ 21
non per eum terrena	<b>carnalis</b>	felicitas, qualis paucis annis	CD, 17/ 12
adversus me? Postremo sicut	<b>carnalisque</b>	, ut ita dicam, si	CD, 14/ 2
	<b>carnalitates</b>		

accusat, profecto et animam	<b>carnaliter</b>	appetit et carnem carnaliter	CD, 14/ 5
carnaliter appetit et carnem	<b>carnaliter</b>	fugit, quoniam id vanitate	CD, 14/ 5
per Novum Testamentum non	<b>carnaliter</b>	, sed spiritualiter regnatura. De	CD, 17/ 7
a terra. Istos autem	<b>carnaliter</b>	Israelitas, qui nunc nolunt	CD, 18/ 28
fecisset. Qui liber si	<b>carnaliter</b>	cogitetur, quis eius magnitudinem	CD, 20/ 14
me enim ille scripsit.	<b>Carnaliter</b>	quippe accipiendo legem et	CD, 20/ 28
pervenerunt legem Moysi accipiendo	<b>carnaliter</b>	. Unde et ille in	CD, 20/ 28
spiritaliter; quam nunc Iudaei	<b>carnaliter</b>	sapiunt, convertet cor patris	CD, 20/ 29
secundum hoc saeculum, si	<b>carnaliter</b>	, si in morbo concupiscentiarum	CD, 21/ 26
nomina pietatis humano more	<b>carnaliter</b>	diligendo Christo anteponit, non	CD, 21/ 26
has necessitudines sic amat	<b>carnaliter</b>	, ut tamen eas Christo	CD, 21/ 26
non adhuc eorum carne	<b>carnaliter</b>	, sed spiritualiter iam vivente	CD, 22/ 29
pastum quemdam suum de	<b>carnalium</b>	divisione quaerentes. Quod autem	CD, 16/ 24
significat etiam inter illas	<b>carnalium</b>	divisiones veros usque in	CD, 16/ 24
prophetasset per figuras observationum	<b>carnalium</b>	in tabernaculo et sacerdote	CD, 18/ 11
pristinos et annos priores	<b>carnalium</b>	sacrificiorum nobis pro magno	CD, 20/ 26
quod inoboediens motus in	<b>carne</b>	animae inoboedientis exortus est	CD, 13/ 15
dissolutione seiungi, ut de	<b>carne</b>	hominis, cui donat immortalitatem	CD, 13/ 18
iam quidem in spiritali	<b>carne</b>	, sed tamen vera, cibum	CD, 13/ 22
cum de sola Christi	<b>carne</b>	loqueretur, quam sepultam de	CD, 14/ 2
et a parte totum	<b>carne</b>	nominata intellegitur homo, sicuti	CD, 14/ 2
ex anima, non ex	<b>carne</b>	prodisse, et corruptionem ex	CD, 14/ 3
vitiorum, eo quod anima	<b>carne</b>	affected sic vivit, profecto	CD, 14/ 3
superbia est, quae sine	<b>carne</b>	regnat in diabolo. Quis	CD, 14/ 3
omnia cum habeat sine	<b>carne</b>	, quomodo sunt ista opera	CD, 14/ 3
esse carnalem, quod a	<b>carne</b>	, id est a parte	CD, 14/ 4
anima namque et a	<b>carne</b>	, quae sunt partes hominis	CD, 14/ 4
ex anima constat et	<b>carne</b>	(unde et nomine solius	CD, 14/ 5
illis fatentibus non ex	<b>carne</b>	tantum afficitur anima, ut	CD, 14/ 5
mandatum futurus fuerat etiam	<b>carne</b>	spiritalis, fieret etiam mente	CD, 14/ 15
carnis, animae sunt in	<b>carne</b>	et ex carne. Quid	CD, 14/ 15
in carne et ex	<b>carne</b>	. Quid enim caro per	CD, 14/ 15
offensio est animae ex	<b>carne</b>	et quaedam ab eius	CD, 14/ 15
anima est, non in	<b>carne</b>	. Dolorem autem carnis non	CD, 14/ 15
qui ante dolorem in	<b>carne</b>	sentiat. Voluptatem vero praecedit	CD, 14/ 15
quidam, qui sentitur in	<b>carne</b>	quasi cupiditas eius, sicut	CD, 14/ 15
sexus evidens utique in	<b>carne</b>	est. Huic quippe operi	CD, 14/ 22
spiritu qui imperat et	<b>carne</b>	quae obtemperat, aut de	CD, 14/ 22
et erunt duo in	<b>carne</b>	una? Itaque iam non	CD, 14/ 22
condere, ut in eius	<b>carne</b>	etiam illud non nisi	CD, 14/ 24
nunc quibusdam, licet in	<b>carne</b>	corruptibili hanc aerumnosam ducentibus	CD, 14/ 24
metuebatur extrinsecus. Summa in	<b>carne</b>	sanitas, in animo tota	CD, 14/ 26
Nam sicut in hac	<b>carne</b>	vivere sine adiumentis alimentorum	CD, 14/ 27
animalia, quae non nisi	<b>carne</b>	vesci putantur, utrum praeter	CD, 15/ 27
de cuius semine in	<b>carne</b>	natus est Christus, interpretatur	CD, 16/ 2
fuerat adhuc venturus in	<b>carne</b>	: Tu es sacerdos in	CD, 16/ 22
erit testamentum meum in	<b>carne</b>	vestra in testamento aeterno	CD, 16/ 26
et Dominum terrae in	<b>carne</b>	, quae ex illo femore	CD, 16/ 33
quod Christi adventus in	<b>carne</b>	et non veteris Legis	CD, 16/ 43

quam dum esset in	<b>carne</b>	non fecit, et sic	CD, 17/ 4
sunt et Israelitae sola	<b>carne</b>	, non fide; inimici etiam	CD, 17/ 16
quos non vidit in	<b>carne</b>	. Unde per cuiusdam Psalmi	CD, 17/ 16
populus additus veris et	<b>carne</b>	et fide Israelitis civitas	CD, 17/ 16
ex quibus est in	<b>carne</b>	progenitus. Principes illius civitatis	CD, 17/ 20
usque ad ipsius in	<b>carne</b>	Salvatoris adventum, quousque septimus	CD, 18/ 1
deserta vivebant. Si autem	<b>carne</b>	non vescerentur humana, rursus	CD, 18/ 17
ipso. Sic animae cum	<b>carne</b>	aderunt, quas iudicat ipse	CD, 18/ 23
antequam Christus venisset in	<b>carne</b>	, usque ad mortem pro	CD, 18/ 36
Iesus, qui venturus in	<b>carne</b>	sic antiquis sanctis praenuntiabatur	CD, 18/ 47
cultus per eius in	<b>carne</b>	praesentiam et per Apostolos	CD, 18/ 54
perceptio veritatis in hac	<b>carne</b>	qualis aut quanta est	CD, 19/ 4
enim non est a	<b>carne</b>	sed super carnem, quod	CD, 19/ 25
ostendit, quod in ea	<b>carne</b>	veniet iudicaturus, in qua	CD, 20/ 6
et de monumentis resurgente	<b>carne</b>	procedere. Quare autem non	CD, 20/ 6
adhuc in ista mortali	<b>carne</b>	viventes sive defuncti, regnant	CD, 20/ 9
mortem secundam cum ipsa	<b>carne</b>	transibit. Sequitur enim et	CD, 20/ 9
apte accommodetur hominibus etiam	<b>carne</b>	in melius innovatis. Quod	CD, 20/ 16
mortuorum futuram et in	<b>carne</b>	, quando Christus venturus est	CD, 20/ 20
munditia tunc in immortal	<b>carne</b>	ac mente sanctorum, quae	CD, 20/ 26
et ferrum rapiat; de	<b>carne</b>	non putescante pavonis, cum	CD, 21/ 7
est Christum resurrexisse in	<b>carne</b>	et in caelum ascendisse	CD, 22/ 5
in caelum ascendisse cum	<b>carne</b>	; incredibile est mundum rem	CD, 22/ 5
et in caelum cum	<b>carne</b>	in qua resurrexit ascensio	CD, 22/ 5
Qui enim Christum in	<b>carne</b>	resurrexisse et cum illa	CD, 22/ 5
cantatur in caelum cum	<b>carne</b>	sublatus? Unde temporibus erudit	CD, 22/ 8
Christus in caelum cum	<b>carne</b>	in qua resurrexit ascendit	CD, 22/ 8
ascendit in caelum cum	<b>carne</b>	, in qua resurrexerat, credit	CD, 22/ 8
praedicatur Christus resurrexisse in	<b>carne</b>	et in caelum ascendisse	CD, 22/ 9
in caelum ascendisse cum	<b>carne</b>	? quia et ipsi martyres	CD, 22/ 9
immortalitatem resurrectionis in sua	<b>carne</b>	primus ostendit, quam nobis	CD, 22/ 10
immortalitate ac felicitate, non	<b>carne</b>	; sicut nec resurrectione, qua	CD, 22/ 17
vulnerum in illa immortal	<b>carne</b>	cernantur, ubi membra, ut	CD, 22/ 19
aeternum cum sua aeterna	<b>carne</b>	victuras. Hoc enim, quantum	CD, 22/ 27
sancti, non adhuc eorum	<b>carne</b>	carnaliter, sed spiritualiter iam	CD, 22/ 29
sunt, invenitur: Et in	<b>carne</b>	mea videbo Deum, resurrectionem	CD, 22/ 29
qui per carnem in	<b>carne</b>	videbitur; nunc vero potest	CD, 22/ 29
et sic accipi: In	<b>carne</b>	mea videbo Deum, ac	CD, 22/ 29
ac si dixisset: "In	<b>carne</b>	mea ero, cum videbo	CD, 22/ 29
omni modo habebat subditam	<b>carnem</b>	, sicut semper habere potuisset	CD, 13/ 13
patienter expectant. Si enim	<b>carnem</b>	suam non oderant, quando	CD, 13/ 20
quippe est hominum secundum	<b>carnem</b>	, altera secundum spiritum vivere	CD, 14/ 1
est, quid sit secundum	<b>carnem</b>	, quid secundum spiritum vivere	CD, 14/ 2
philosophos quidem Epicureos secundum	<b>carnem</b>	vivere, quia summum bonum	CD, 14/ 2
loquitur Scriptura divina, secundum	<b>carnem</b>	vivere utrique monstrantur. Carnem	CD, 14/ 2
carnem vivere utrique monstrantur.	<b>Carnem</b>	quippe appellat non solum	CD, 14/ 2
id est naturam hominis,	<b>carnem</b>	nuncupat, modo locutionis a	CD, 14/ 2
est, divina Scriptura nuncupet	<b>carnem</b>	: quid sit secundum carnem	CD, 14/ 2
carnem: quid sit secundum	<b>carnem</b>	vivere (quod profecto malum	CD, 14/ 2

quaestionem, quid sit secundum	<b>carnem</b>	vivere. In operibus namque	CD, 14/ 2
atque cohibere videatur, secundum	<b>carnem</b>	vivere hac apostolica auctoritate	CD, 14/ 2
putat inimicum dicat: Malam	<b>carnem</b>	, ac non potius: Malum	CD, 14/ 2
Quod si quisquam dicit	<b>carnem</b>	causam esse in malis	CD, 14/ 3
peccatrix fecit esse corruptibilem	<b>carnem</b>	. Ex qua corruptione carnis	CD, 14/ 3
diabolum, qui non habet	<b>carnem</b>	. Etsi enim diabolus fornicator	CD, 14/ 3
appellat? Non enim habendo	<b>carnem</b>	, quam non habet diabolus	CD, 14/ 3
contrarias, quod alii secundum	<b>carnem</b>	, alii secundum spiritum viverent	CD, 14/ 4
ibi enim per omnem	<b>carnem</b>	omnis homo, et ibi	CD, 14/ 4
ambulatis, potuit dici: Secundum	<b>carnem</b>	. Magis autem hoc apparuit	CD, 14/ 4
bonum, sive quisque secundum	<b>carnem</b>	sive secundum animam sive	CD, 14/ 5
animam carnaliter appetit et	<b>carnem</b>	carnaliter fugit, quoniam id	CD, 14/ 5
secundum spiritum, non secundum	<b>carnem</b>	, hoc est secundum Deum	CD, 14/ 9
adipisceretur, nec inerat quod	<b>carnem</b>	animumve hominis feliciter viventis	CD, 14/ 10
dominamini eius, terram intellegant	<b>carnem</b>	, quam praesentia sua implet	CD, 14/ 21
qui de ancilla, secundum	<b>carnem</b>	natus est; qui autem	CD, 15/ 2
sicut tunc, qui secundum	<b>carnem</b>	natus fuerat, persequabatur eum	CD, 15/ 2
quae dicebatur Agar, secundum	<b>carnem</b>	natus est Ismael, alter	CD, 15/ 2
Ideo dictum est: secundum	<b>carnem</b>	, non quod ista beneficia	CD, 15/ 3
spiritum et spiritus adversus	<b>carnem</b>	. Concupiscentia ergo spiritalis contra	CD, 15/ 5
ad regendam uxorem animo	<b>carnem</b>	regenti similem esse oportere	CD, 15/ 7
diligit; nemo enim umquam	<b>carnem</b>	suam odio habuit. Sananda	CD, 15/ 7
in terra, ubi omnem	<b>carnem</b>	, quam vivere in aquis	CD, 15/ 11
vel ad Christum secundum	<b>carnem</b>	, qui est super omnia	CD, 15/ 20
autem filios, qui secundum	<b>carnem</b>	de Seth propagati sunt	CD, 15/ 23
est ex genere Israelitarum,	<b>carnem</b>	pro nobis et sanguinem	CD, 16/ 2
et promissio non secundum	<b>carnem</b>	, sed secundum spiritum plurium	CD, 16/ 21
unius multitudo, quae secundum	<b>carnem</b>	nata est ex Abraham	CD, 16/ 21
omne masculinum, et circumcidemini	<b>carnem</b>	praeputii vestri, et erit	CD, 16/ 26
masculus, qui non circumcidetur	<b>carnem</b>	praeputii sui octava die	CD, 16/ 26
Masculus, qui non circumcidetur	<b>carnem</b>	praeputii sui octava die	CD, 16/ 27
sunt, gens Israel secundum	<b>carnem</b>	et omnes gentes secundum	CD, 16/ 29
filius est Abrahae secundum	<b>carnem</b>	. Ipsum qui maledixerit, maledictus	CD, 16/ 37
peregrinatur in terris, si	<b>carnem</b>	Christi in Abrahae semine	CD, 16/ 41
semine Abrahae, illum secundum	<b>carnem</b>	, istum secundum fidem? 43	CD, 16/ 42
et gentem Israeliticam secundum	<b>carnem</b>	et omnes gentes deberi	CD, 17/ 1
est populus Israel, secundum	<b>carnem</b>	atque ibi non solum	CD, 17/ 2
in terra promissionis secundum	<b>carnem</b>	, hoc est in terra	CD, 17/ 2
in semine Abrahae secundum	<b>carnem</b>	, etiam in semine Abrahae	CD, 17/ 3
Dat eis virtutem, qua	<b>carnem</b>	sicut reges regant et	CD, 17/ 4
unde exortus est secundum	<b>carnem</b>	mediator Dei et hominum	CD, 17/ 7
Israel enim Christus secundum	<b>carnem</b>	, unde et Saul. Quod	CD, 17/ 7
ex semine David secundum	<b>carnem</b>	, iam videremus ista compleri	CD, 17/ 8
Christianorum, qui non secundum	<b>carnem</b>	, sed secundum spiritum sunt	CD, 17/ 12
quae ipsum quoque secundum	<b>carnem</b>	peperit Christum, quando in	CD, 17/ 16
virgo Maria, in qua	<b>carnem</b>	Christus, ut homo esset	CD, 17/ 16
ea spe diceret requievisse	<b>carnem</b>	suam, ut non derelicta	CD, 17/ 18
saecla futurus, Scilicet ut	<b>carnem</b>	praesens, ut iudicet orbem	CD, 18/ 23
ex semine David secundum	<b>carnem</b>	. Praenuntiavit iste propheta etiam	CD, 18/ 28